2025 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長兼 CEO 澄岡 和憲

 （コード番号 4644 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取締役兼 CFO 中根 昌幸

 （TEL：03-3343-8848）

通期業績及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2024 年 5 月 15 日に公表した 2025 年 3 月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の業

績予想を修正するとともに、2025 年 3 月 31 日を基準日とする 1 株当たり期末配当予想に

ついて修正することにしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）当期の連結業績予想数値の修正（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

6,200

百万円

450

百万円

670

百万円

460

円 銭

47.82

今回修正予想(B) 6,460 450 900 590 61.27

増減額(B-A) 260 0 230 130 －

増減率(%) 4.2 0 34.3 28.3 －

(ご参考)前期実績

(2024 年 3 月期)
5,960 345 656 416 43.28

（２）修正の理由

当期の通期連結業績予想は、主に投資有価証券売却益や受取配当金などの金融収益が

計画を超えて発生したことにより、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回

予想を上回る見込みとなりました。

２．配当予想の修正について

（１）修正の内容

１株当たり年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年５月 15 日公表）
― 22 円 50 銭 45 円 00 銭

今回修正予想 ―

32 円 50 銭

（普通配当 22 円 50 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）

55 円 00 銭

（普通配当 45 円 00 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）

当期実績 22 円 50 銭 ― ―

前期実績

（2024 年３月期）
20 円 00 銭 25 円 00 銭 45 円 00 銭

（２）配当予想修正の理由

 上記のとおり、当期の業績予想が前回発表の予想を上回る見込みとなりましたので、

1 株当たり期末配当予想につきましては、特別配当 10 円を加えた 32 円 50 銭に修正いた

します。

以上